DPVAT S.A.,  objetivando  o  recebimento  de  indenização  do  seguro  obrigatório  de

veículos automotores (DPVAT),  em razão de acidente ocorrido em 18/07/2018 ,  que

resultou em debilidade permanente, sob o argumento de que faz jus ao recebimento

do valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), equivalente a 100% do